
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

ZAHÁJENÍ DISCIPLINÁRNÍHO ŘÍZENÍ

SK Slavia Praha - fotbal a.s.

V Praze dne 8. 12. 2016

č.j. 125/2016-17

Disciplinární komise Ligové fotbalové asociace (dále jen „DK LFA“) zahajuje disciplinární řízení
s klubem SK Slavia Praha - fotbal a.s., pro možný disciplinární přečin Nesportovní chování fanoušků
podle § 66 odst. 1 písm. b) Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ
FAČR“), v souvislosti s utkáním ePojisteni.cz ligy mezi FC FASTAV Zlín, a. s. a SK Slavia Praha - fotbal
a.s., hraným dne 2. 12. 2016, spáchaný tím, že se fanoušci klubu SK Slavia Praha - fotbal a.s. chovali
nesportovně - použili a vnesli do sektoru nebo prostoru hostí pyrotechniku, když během utkání několikrát
došlo k použití pyrotechniky ze strany fanoušků hostů, a to:  

- před nástupce hráčů na HP, před utkáním byla na tribuně hostujících fanoušků použita
pyrotechnika se slabým  kouřovým efektem, červené barvy, 
- 2. min. - krátké zahoření v sektoru hostů, které trvalo cca 20 vteřin, 
- 8. min. - použití pyrotechniky po vstřelení branky (3 svíce a dále minimálně 2x pyrotechnika
s kouřovým efektem, červené barvy a fialové barvy), 
- 38. min. - 2x pyrotechnika s kouřovým efektem, červené barvy a fialové barvy,
- 38., 39., 42. a 81. min. - dělobuch,
- 42. min. - použita pyrotechnika, pokus o vhození zastavený ochrannou sítí. 

Účastník disciplinárního řízení má právo podat písemné vyjádření nejpozději do 16. 2. 2017,
10:00 hod., na emailovou adresu sekretáře DK LFA langr@fotbal.cz, případně přednést své vyjádření na
zasedání DK LFA.

Zasedání DK LFA, na kterém má účastník řízení právo přednést své vyjádření, se uskuteční dne
16. 2. 2017 od 14:00 hod., a to v zasedací místnosti v sídle FAČR na adrese Diskařská 2431/4, Praha 6
(stará budova). 

Se sportovním pozdravem,

 

A Kozí 915/7 110 00 Praha 1 W www.lfafotbal.cz E admin@lfafotbal.cz  IC 72545607 

http://www.lfafotbal.cz/
mailto:langr@fotbal.cz
mailto:admin@lfafotbal.cz


Mgr. Richard Baček, v.r. Filip Langr, v.r.
 předseda sekretář

A Kozí 915/7 110 00 Praha 1 W www.lfafotbal.cz E admin@lfafotbal.cz  IC 72545607 

http://www.lfafotbal.cz/
mailto:admin@lfafotbal.cz

